
 

7 DAYS
COLD BLUE: Blaubeere – Menthol 
COLD LIME: Limette 
COLD PEAH: Pfirsich – Minze 
COLD GRAP: Traube 
COLD MELO: Melone 
COLD CHERR: Kirsche 
COLD GREE: Kiwi 
COLD LADY: Erdbeere 
COLD KISS: Himbeere 
PASSION ON ICE: Maracuja – Menthol 
COLD APP: Apfel – Menthol 
EXOTIC ANACHEE: Ananas Litschi 

19.90 € 

ADALYA 
LOVE 66: Honigmelone – Maracuja – Minze – Wassermelone  
ICE LIE ON THE ROCKS: Limette – Menthol 
LADY KILLER: Ananas – Mango – Menthol 
MING TANGO: Mango – Maracuja – Menthol 
STRAW BANA ICE: Banane – Erdbeere – Menthol  
LEON CHELLO BLUE: Blaubeere – Zitrone 
HAWAII: Ananas - Pfirsich 

19.90 € 
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BLUE HORSE
NO WOMEN NO CRY: Birne – Erdbeere – Menthol  
GOLDEST GREEN: Apfel – Limette  
BLUE ANGEL: Blaubeere – Kaugummi – Menthol 
MING BLUE: Blaubeere – Mango 
 

19.90 € 

187
HAMBURG: Beerenmix 
JUCY PUZZY: Blaubeere – Honig – Zitrone – Minze 
BEACH VIPES: Citruspflanzen – Himbeere 
MAMA CANDY: Guave – Mango – Minze – Pfirsich – Sternfrucht 
QUELLE: Traube – Minze 
SWEET CACTUZ: Kaktusfeige – Limette – Maracuja – Menthol 
CALIFORNIA LOVE: Ananas – Minze – Physalis – Zitrone 
LE MOON: Limette – Zitrone 
ZAFARI: Ananas – Drachenfrucht – Grapefruit – Orange – Zitrone 
PURPLE DRANK: Blaubeere – Limonade – Hustenbonbons 
PINK MELLOW: Grapefruit – Limette – Wassermelone 
WILD BEAST: Waldbeere - Tee 

CAPITAL BRA
LECKER LECKER: Kokosnuss – Weiße Schokolade 
NA NA NA: Corona – Limette 
BERLIN LEBT 2: Blume – Mango 
ICH LIEBE ES: Kiwi – Zitrone 
WIEDER LILA: Mango – Mascarpone 
MELODIEN: Rote – Beeren – Ice 
HUBA COLA: COLA VANILLA 

19.90 € 

19.90 € 
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LONGDRINKS
BARCADI COLA 
JACK DANIELS COLA 
VODKA BULL 
VODKA FRUCHTSAFT 
GIN TONIC 
MALIBU FRUCHTSAFT 
FLYING HIRSCH 

5,90 € 
5,90 € 
5,90 € 
5,90 € 
5,90 € 
5,90 € 
5,90 € 

 

COCKTAILS
SEX ON THE BEACH 
PINACOLADA 
WHIRLPOOL 
TEQUILA SUNRISE 
MOJITO 
KEYIFHOLIC 
CUBA LIBRE 
COSMOPOLITAN 

8,50 € 
8,50 € 
8,50 € 
8,50 € 
8,50 € 
8,50 € 
8,50 € 
8,50 € 

 

0.25 l 

0.33 l 
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FLASCHEN
BELVEDERE VODKA 
ABSOLUT VODKA 
JACK DANIELS 
TEQUILA 
GIN 
JÄGERMEISTER 
MALIBU 
BARCADI 
HAVANA CLUB 

120.00 € 
80.00 € 
90.00 € 
80.00 € 
80.00 € 
80.00 € 
80.00 € 
80.00 € 
80.00 € 

 
 
 

0.75 l 

BIER
HEINEKEN 0.33l 
CORONA 0.33l 

5.20 € 
5.20 € 

 
5,20 

WEIN
G’SPRITZTER 1/4 
ALMDUDLER WEISS 1/4 
COLA WEISS 1/4 
COLA ROT 1/4 
HUGO 1/8 
WEISSWEIN 1/8 
ROTWEIN 1/8

 

3.60 € 
3.90 € 

 
 

3.10 € 
3.10 € 
3.10 € 
3.10 € 

4.90 € 
1.80 € 
1.80 € 

WARME GETRÄNKE
TEE DIVERSE SORTEN 2.60 € 
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FRUCHTSÄFTE
ORANGENSAFT 
ANANASSAFT 
CRANBERRYSAFT 
MANGOSAFT 
KIRSCHSAFT 
BANANENSAFT 
MARILLENSAFT 
ERDBEERSAFT 
MARACUJASAFT 
ALLE SÄFTE GESPRITZT 

3.50 €      4.50 € 
3.50 €      4.50 € 
3.50 €      4.50 € 
3.50 €      4.50 € 
3.50 €      4.50 € 
3.50 €      4.50 € 
3.50 €      4.50 € 
3.50 €      4.50 € 
3.50 €      4.50 € 
2.90 €      3.50 € 

0.33 l 0.5 l 

ALKOHOLFREI
VÖSLAUER PRICKELND/MILD 
SODA-HIMBEER 
SODA-ZITRON 
HOLUNDER-SODA 
COCA COLA 
COCA COLA LIGHT/ZERO/VANILLE 
FANTA 
SPRITE 
ALMDUDLER 
SCHWEPPS TONIC 
SCHWEPPS BITTERLEMON 
SCHWEPPS GINGER ALE 
RAUCH EISTEE ZITRONE/PFIRSICH 
RED BULL 0.25L 
ALOE VERA 0.24L 

3.40 €    
3.40 € 
3.40 € 
3.40 € 
3.60 € 
3.60 € 
3.60 € 
3.60 €  
3.60 €  
3.60 €  
3.60 €  
3.60 €   
3.60 € 
4.60 € 
4.20 € 

 
4.60 € 
4.60 € 
4.60 € 

 

0.33 l 0.5 l 
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Früchteteller 7.10 € 
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